
UCHWAŁA NR LXVII/669/2024 
RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania planu ogólnego miasta Radzionków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13i ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza 
Miasta Radzionków 

Rada Miasta Radzionków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzania planu ogólnego miasta Radzionków, zwanego dalej „planem ogólnym”. 
 

§ 2. Granicami obszaru objętego planem ogólnym są granice administracyjne miasta Radzionków 
z wyłączeniem terenów zamkniętych innych niż ustalane przez ministra właściwego do spraw transportu. 
 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Rady Miasta Radzionków Nr LVI/567/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Radzionków, przyjętego uchwałą nr XL/337/2017 Rady Miasta Radzionków z dnia 8 października 
2017 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Stefan Hajda 

 

Id: 650655EF-A8A7-49AA-951B-B2F57CE6202F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/669/2024 RADY MIASTA RADZIONKÓW z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


